
平成26年9月吉日

関係各位

四国老人福祉学会

学会長　大原　昌樹

(綾川町国民健康保険陶病院院長)

四国老人福祉学会第34回大会

大会長　管家　一夫

(宇和町特別養護老人ホーム松葉寮施設長)

(公印省略)

四国老人福祉学会第34回大会の開催について(ご案内)

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

さて､標記の件につきまして､四国の高齢者問題に関する研究と実践を推進し､会員相

互の連携を図ることにより地域に根差した高齢者福祉の向上に寄与することを目的とし

｢日本の明日は地域が作る～地域包括ケアが　地域を　人を　拓く!～｣をメインテーマ

に､第34回大会を下記のとおり開催する運びとなりました｡ご多忙とは存じますが､万障

お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます｡

今回は､特別講演に宇和島市ご出身で島根大学医学部精神医学講座教授の堀口淳先生を

お招きし｢認知症｣に関してご講演いただきますo

最近､各種メディアからの認知症に関する発信が目立ち始めました｡このことは深刻な

高齢化社会突入を実感させると共に､認知症に対する深い理解と､その対策が急務である

と気づかせてくれています｡四国が魁となって日本の明日を明るくしたい､そのきっかけ

が本大会となれば幸いです｡福祉を学んでいる方から現場で実支援につとめていらっしゃ

る方のお一人でも多いご参加をお待ちいたしておりますQ

記

1.会　　期　　平成26年12月13日(土) 9:30受付開始

※ ｢第34回大会開催要領｣別添

2.会　　場　　愛媛県歴史文化博物館

3.主　　催

4.参加申込

〒797･0015　愛媛県西予市宇和町卯之町四丁目11-2

四国老人福祉学会

平成26年10月31日(金) ･･･申込み〆切


